
令和５年度「部活動結成式」日程 
 

部活動名 主顧問 副顧問 副顧問 
結成式日時 

場 所 

野 球 石川 創 宮城 亮彦 宮城 秋太 大会中のため調整中 

男子サッカー 嘉数 哲 照屋 仁史 仲本 陽太郎 4/23(日)14:30～ 
4F 多目的室【トイレ側】 

女子サッカー 比嘉 義彦 玉城 卓大 賀数 智香子 4/23(日)14:30～ 
３－１教室 

男子バスケ 赤嶺 政弥 小橋川 圭太郎 照屋 盛太 ＊4/29(土)17:30～ 

４F 多目的室 

女子バスケ 小場 玲子 緑間 陽 宮平 豊 ＊4/30(日)11:30～ 

３－５教室 

男子バレー 城間 富秀 田港 卓也 崎濱 秀昭 ＊4/29(土)14:00～  
技術室  

女子バレー 具志 吉正 山城 祐介 下地 真子 大会中のため調整中 

男子ハンド 上里 吉輝 祖平 武文 － ＊4/29(土)11:00～ 

武道場 

女子ハンド 渡嘉敷 未来 仲間 稚子 － 

 

＊4/29(土)11:30～ 

１－２教室 

男子バドミントン 金城 寛作 亀川 善久 上地 秀美 4/23(日)14:30～ 
１－５教室 

女子バドミントン 高嶺 智徳 上原 加奈子 福士 さくら 4/23(日)14:30～ 
３－６教室 

男子卓球 宮平 龍壱 中村 幸枝 神山 史子 4/23(日)14:30～ 
１－９教室 

女子卓球 安次富 静香 金城 史子 古謝 利恵子 4/23(日)14:30～ 
１－６教室 

男子ソフトテニス 大田 守俊 花城 実可子 － 4/23(日)14:30～ 
３－２教室 

女子ソフトテニス 宮里 政吏 安里 智子 － 4/23(日)14:30～ 
１－７教室 

吹奏楽 石川 都 大城 芹香 得能 留美子 4/23(日)14:30～ 
音楽室 

ダンス 具志 彩乃 デイビス 雅美 下地 早苗 4/23(日)14:30～ 
３－４教室 

美術 前川 留美 二宮 陸生 中村 愛子 4/23(日)14:30～ 
美術室 

 

☆結成式時の提出物【共通】 ⇒  ①入部届   ②部活動費\4,000（年間） 

☆4/23(日)に大会が入っている部活動があるため、その場合は別日（＊参照）で結成式を行います。 


